
SIAF

      57.388.085.855       63.456.112.836
                   0       6.068.026.981

      63.456.112.836      63.456.112.836

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.01
5.1.4.02

5.3.3.01

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Activos De Uso Institucional

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      31.761.795.667

         683.151.667

           5.100.000

      31.006.065.502

      26.569.530.360

          64.110.000

      30.754.445.495

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      32.444.947.334

           5.100.000

      31.006.065.502

      26.569.530.360

      30.818.555.495

                   0

                   0

                   0

                   0

      63.456.112.836

      57.388.085.855

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      20.083.332.454
       6.032.877.753
         323.594.542
          30.400.000
          78.186.412

             852.202
          20.286.997

          64.110.000

      30.754.445.495

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         695.219.118
      31.051.920.332

          14.656.217

          16.545.000
         666.606.667

           5.100.000

      31.006.065.502

Fecha: 19/01/2023
13:13:31

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INST. NAC. DE COOP.'

Hora: 
DEL 01/01/2022 31/12/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   14 HASTA:   14 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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